[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº  125 / 2006

Senhor Presidente,

Considerando o quanto é importante sabermos informar sobre as indagações feitas pelos munícipes, quando nos procuram;

Considerando que é dever dos Vereadores acompanhar e fiscalizar os atos do Poder Executivo e, para tanto, devemos nos manter bem informados.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que oficie o Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Hélio de Almeida Bastos, para que nos informe a respeito da publicação, no Diário Oficial, do Convite nº 74/2006, que trata da contratação da Softpark Informática, no valor de R$38.592,00, e, também, nos informe sobre todo o tramite ocorrido para este convite.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de agosto de 2006.

Rubens Marcondes de Oliveira

         VEREADOR – PSDB
Req59-06

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200